
Uchwała Nr VIII/ 51 /07
Rady Gminy Kikół

z dnia 13 czerwca 2007 r.

w sprawie: utworzenia Publicznego Gimnazjum w Suminie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 2 oraz art.
58 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
ze zm.2) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2007 r. tworzy się Publiczne Gimnazjum w Suminie zwane dalej
„Szkołą”.

§ 2. Obwód szkoły obejmuje część terenu gminy Kikół tj. następujące miejscowości:
Dąbrówka, Grodzeń, Hornówek, Janowo, Moszczonne, Niedźwiedź, Sumin, Trutowo,
Wawrzonkowo, Wola, Wolęcin, Wymyślin i Zajeziorze.

§ 3. Nadaje się Statut Szkoły stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
     Jarosław Rosłonowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. przen. Nr 137 poz. 1304 z 2004 r.
Nr 69, poz. 624 Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.
788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r., Nr 144, poz. 1043,
Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r., Nr 42 poz. 273 i Nr 80, poz. 542.

 


